Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “ Sistemime 

rrugore në lagjen “18-Tetori”,ndërmjet rrugëve “Hysni Gorovelli” dhe “Athina 

Dhimitri”, me fond limit: 34 999 989.72 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë presje shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH, REF-

61600-09-16-2025 dhe kohëzgjatje 147 (njëqind e dyzet e shtatë) ditë kalendarike 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Datë 

22.09.2025, nr. 53 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X